Capacitação e Treinamento sobre Combate à Corrupção e Lavagem de Dinheiro), sob 
coordenação da ENCCLA – Estratégia Nacional de Combate à Corrupção e Lavagem de 
Dinheiro.

Esse curso será realizado no Auditório do TC-DF, em Brasília-DF, entre 25 
e 27 de setembro de 2013, das 9:00 às 17:30 e terá 102 (cento e duas) vagas, das quais 
82 (oitenta e duas) serão distribuídas entre os membros e servidores dos Tribunais de 
Contas partícipes da Rede Nacional de Informações Estratégicas e 20 (vinte) para a 
ENCCLA.

As inscrições devem ser realizadas até o dia 20 de setembro de 2013 no